
PROTOKOL
o oTEVínnruí oaÁLer s NnsíoKAMl

Jednání bylo zahájeno dne 12.'12.20í8 v .

na adrese:

.y'l:0í
hodin,

Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82,514 0'1 Jilemnice, lČ: oo2758o8

1. Název zakázky:

,,Dostupnost a rozvoj sociálních služeb v Jilemnici - stavební
aktivity na budově čp.64"

Jedná se o zadávacířízeni vyhláŠené m i m o reŽimzákonač. 134t2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,zzvz" ). Tento protokolse však naZZVZ přiměřeně odvolává.

2. ldentifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele: Město Jilemnice
Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 82,514 01 Jilemnice
lČ: oo2758o8

osoba oprávněná jednat: Mgr. Vladimír Richter, starosta

3. Komise pro otevírání obálek:

otevírání obálek provedla komise pro otevírání obátek (dále jen ,,komise).

Zadavatel jmenoval následující pět členů komise a jednoho náhradnÍka. Dnešního jednání se zÚčastnili
následující členové:

Jméno a příjmení člena komise

lng. Martin Šnorbert

lng' Petra Novotná

lng. Marcela Morávková

lng' Miroslava Kynčlová

Vladimír Vinklář

4. otevírání obálek

Členové komise před jednáním podepsali ,,ProhláŠení" ke střetu zájmŮ" '

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, t1. do 12'12.2018 do 10:00 hodin,

& . nun*u/n a b Íd ky/ryú,Ícté k.



Komise přistoupila k otevírání obálek v pořadí, v jakém je uchazeči doručili zadavateli

NneíoKA Č. 1
obchodníjméno

lČ

'Drurie( trťa/4rherr
0/q Í4q42

a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

b) Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce
označené názvem veřejné zakázky

NABíDKA VYHoVĚLA KoNTRoLE PoŽADAVKÚ ote s
í10 odst. 2 zákona ě. í34/20í6 Sb., o zadávání veře|ných
zakázek

Nabídková cena v Kč bez DPH 4, 7m, oo ď,-

NnaíoKA Č. 2

@ NE

NE

NEANO

obchodníjméno

lČ

NABíDKA
1í0 odst.

zakázek

laušnah ťA /fuL

/8/4át 556
?7' s, r' a,

a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

b) Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce
označené názvem veřejné zakázky

NABíDKA VYHoVĚLA KoNTRoLE PoŽADAVKŮ on 5
íí0 odst. 2 zákona č. 134l2a16 Sb., o zadávání
veře|ných zakázek

Nabídková cena v Kč bez DPH 4. s+/. ?51 -

obchodníjméno

lČ

a) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

b) Nabídka byla doručena v řádně lce
označené názvem veřejné

ANO

ANO

PoŽADAVKÚ arc 5
č. 13.{/2016 sb., o zadávánÍ ANo

NE

NE

NE

NE

NE

ANO

ANO

Nabídková Gena v Kč bez DPH

NE



Komise konstatuje, Že došlé obálky byly otevřeny bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek

Po uplynutí lhůty pro podání nabídky do ukončeníotevíráníobálek nedošly žádné další nabídky

K posouzenízpůsobilosti a kvalifikace postoupila/o: "{. .' nab+dŘtnabídky/npbídeí<.

Při otevírání obálek bylalo komisí vyřazenalo r.3lbtdft t rEbí,ďkyi n a b íd e k

Jednáníkomise skončeno a podepsáno dne ... ....//',.4/' k/-s ....... V ť'8,:(4' hod.

Podpisy členů komise přítomných otevírání obálek

Jméno, příjmení Podpis

lng' Martin Šnorbert /,L"

lng. Petra Novotná

lng. Marcela Morávková

lng. Miroslava Kynčlová u
Vladimír Vinklář /,1t,

I

4


